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Додаток 1
до рішення обласної ради 




ЗМІНИ 
до Переліку завдань і заходів Цільової соціальної комплексної програми 
розвитку фізичної культури і спорту в Дніпропетровській області до 2021 року

	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Зміст заходів програми  з виконання завдання
	Відповідальні 
за виконання
	Строки вико- нання
	Джерела фінансу- вання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками, тис. грн

	Очікуваний результат виконання заходу, 
у тому числі 
за роками

	
	
	
	
	
	Усього 2017 –2021 роки
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	2021 рік
	

	1. Створення умов для забезпечення оптимальної рухової активності різних груп населення для зміцнення здоров’я           з урахуванням інтересів, здібностей      та індивідуальних особливостей кожного


	1.13. Організація та проведення спартакіад, змагань серед учасників бойових дій, волонтерів і членів їх сімей та їх участі в державних заходах згідно з чинним законодавством
	Управління молоді і спорту облдержадміністрації, управління з питань учасників АТО облдержадміністрації, Дніпропетровська обласна організація фізкультурно-спортивного товариства „Спартак” (за згодою)
	2017 – 2021 роки
	Загальний обсяг, у т.ч.
	1324,0
	0
	0
	400,0
	440,0
	484,0
	Забезпечення участі               у змаганнях щорічно 1 тис. осіб

	
	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	1324,0
	0
	0
	400,0
	440,0
	484,0
	

	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Інші джерела
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	 
	[bookmark: _GoBack]Загальний обсяг, у т.ч.
	709394,6
	107157,6
	128826,2
	144307,1
	157852,5
	171251,2
	

	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	Обласний бюджет
	272869,8
	29943,3
	46802,2
	57338,6
	65490,3
	73295,4
	

	
	Місцевий бюджет
	346294,4
	61862,6
	65348,5
	69040,2
	72952,5
	77090,6
	

	
	Інші джерела
	90230,4
	15351,7
	16675,5
	17928,3
	19409,7
	20865,2
	




Перший заступник 
голови обласної ради 												С. ОЛІЙНИК

